Pedido de Compras nº
028027. Modalidade Pregão nº 258/2013. Contratada: TIM S.A; CNPJ: 02.421.421/0001-11.
Objeto: Aditar o Contrato Principal nº 01.017353.2013, para prorrogar excepcionalmente o
seu prazo de vigência por 12 (doze) meses. Valor Total: R$ 3.184.427,07 (Três milhões,
cento e oitenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sete centavos). Solicitação
de compras nº 004989, Conta Contábil 465106. Vigência: 21/11/2018 a 20/11/2019. Data
de assinatura do Termo Aditivo: 29/10/2018. Fundamentação Legal: Artigo 57, §4º da Lei
8666/1993.

DEPARTAMENTO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA